
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ко
с Тогул

О внесении изменений в постановле­
ние Администрации Т огульского 
района от 11.02.2019 № 74

В соответствии с постановлением Администрации Тогульского района 
Алтайского края от 13.12.2013 № 393 «Об утверждении порядка разработки, 
реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тогульского 
района» (в редакции постановления от 24.11.2016 № 494),

Постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Тогульского района от 

11.02.2019 № 74 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка 
и развитие малого и среднего предпринимательства в Тогульском районе» на 
2014-2020 годы» в новой редакции» изменения, изложив приложение 2 в но­
вой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации Тогульского района, начальника 
Главного управления по экономическому развитию и имущественным отно­
шениям Черня дьеву А.Ю.

Г лава района В.А.Басалаев


